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MOTECl
Road Course(4,801m)

Weather:Fine
Track :Dry

Ave
Kmノh

Machine BノL  Team2nd Best Time Delay / GapPos No Driver

０

６

“
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加藤
新倉

2'01.322

2'02.133

2'04587
2'09.498

0811
3265
8176

CHOIJEONG VVEON/チェ・ Hyundai Elantra N TCR
Hyundai Elantm N TCR
Audi RS3 LMS
Hyundal i30 N TCR

正将/MASANOBU KATO
涼、介/RYOSUKE N‖KURA

0811
2454
4911

4/4
4/4
3/5
5/7

142461
141515
138727
133466

KMSA MOTORSPORT N
KMSA MOTORSPORT N
Audi Team Mars
KMSA MOTORSPORT NKIM SUNG HYUN/キ ム・ソンヒョン

Start Time:09:00'00 Finish Time:09:15'00

※TCR JAPAN SERIES 2024 Round l特 別規則 第16条より、グリッド決定(公式予選Race2′3の セカンドベストラップタイム順)
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計時委員長 :塙 幹男
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